Ad probandum dñnum  
sufficit probare possessionē  
An rōne locū censū  
An rōne locū censū

An rōne locū censū  
An rōne locū censū

An rōne locū censū  
ad op̄ponendū debet  
aut p̄fmanere. s.

anno domini et regni vero eiusdem p[re]dicti p[ro]p[ter]e[us] et dominica  
p[ro]cessionis et p[er] p[re]dicti d[omi]ni p[ro]p[ter]e[us] s[ecundu]m g[ra]duo p[ro]posito +

An allegamētū p̄t̄r̄ q̄o ip̄s̄ r̄p̄ A

tali cōicet, pferat ex cōicatio, ex cōiectoriis in h argui-  
tur, secus puto vbi solū pbata est census solutio, nec  
sunt alie cōiecture in signū subiecctionis, tūc enī non  
pbas subiecctio nec possēsio subiecctionis, qz cū solu-  
tio census plura significare possit, ut in. c. recepimus  
de primū, et in. c. quāto ī de censi, et in. c. pterea co. ti.  
et hic i gl. appbatio generalis et equimoca nō redenat, p  
bantes sup certa et determinata significatione, vbi su-  
p certa specie contenta sub genere, pbato ut ē tex, nō  
in. c. in plentia de, pbas, fact̄ tex, cū glo. in. c. pia d̄ ex-  
cept. li. vi. et ad materiā nostrā videi tex, op. in. c. co-  
stitutus de reli, et in. c. cū venerabilis, de censi, et ap-  
te sentit Jo. an. post lhost. in. c. qm̄ de primū, vbi di-  
cit qz si ecclēsia ē exēpta l̄ soluat censum vel aliud te-  
porale p hoc nō, pbet subiecctio ut in multis. c. pall.  
qz intelligo mō pdicto nisi aliique circūstācie et cōie-  
cture demonstraret qz in signū subiecctionis soluat, nā  
evidens dicā, qz constat p cōiecturas. l. licet, de le. i.  
llic ē qz dicit Jo. an. post lhost. in. d. c. qm̄, qz si ep̄s  
recipit aliquo ius tpale ab ecclia psumit̄ subiecta, sūc  
qz le. et nō. in. c. i. de reli, domi, et in. c. h. de renū. li.  
vi. Et vide Bar. in. l. cū de in re verso, ff. de vñfatu.  
in f. vbi dicit qz ex sola solutione nō psumit̄ soluēs  
vasallus nisi aliqua cōtemplatione soluisset et sic dicit  
se intelligere nō. in. d. l. solent, ff. de offi, pro cōsul, et  
vide qz dico in. d. c. puenit de censi. Quid aut in  
alijs pstationibus nūqd sufficit petere certā pecunia  
qz finit longo tpe soluta. Hof. qz nō, qz actor suffici-  
beret si interē soli pstationi dicēdo, peto ut soluas:  
qz tot annis pstatisti, at. l. si certis annis. L. d. pac, et  
l. creditor. L. de vñfatu, sed debet fin cū allegare cām  
cōstituti, et inducere tēpus ad pbandū seu psumēdū  
cām, ut in. d. l. cū de in re verso, ff. de vñfatu, et ibi vi-  
de plene per bar, et qz dico in. d. c. puenit, vbi h ple-  
ne examino. Et mirandū ē qz doc. nostri cōiter transi-  
uerunt cū hoc dicto Hof. qz nullo mō, pcedit, put po-  
nit, et salte nō remiserunt se ad iura supius p me alle-  
gata. vñ attēde qz hoc dictū gof, pōt dñaudi in duas  
qñnes. Prima qz est an pōt peti census seu aliquid  
tpale ex solo cursu tpis. Secunda quēstio ē unqz al-  
legata causa debiti, pbet ex solo cursu tpis. Ad pma  
dic qz aut allegat̄ pscriptio tanti temporis de cui? in  
itio nō est memoria, et sufficit qz ex cōtinuatione tāti  
tpis psumit̄ debitū, et habet vim tituli. l. hoc iure.  
h. aqueductus, ff. de aqua quoti, et cisti, et. c. i. de pre-  
scrip. li. vi. vide glo. op. xvij. q. h. scrutinii, et. c. null?  
l. q. i. tenet hosti, et Jo. an. in. d. c. puenit et Bar. i. d  
l. cum de in re verso et hoc cām non pcedit dictū gof.  
Aut allegatur cursus minoris tpis, et tunc si agitur  
ad inducendā obligationē, nō sufficit et hoc cām pro-  
cedit dictum gof, si vero agitur in liberatione induc-  
da et tunc si resistit ius cōnō sufficit ut. l. p̄pit. L. d.  
prescrip. xxx. an. et. d. c. de prescrip. li. vi. si vero nō re